
Sähköiset koululaiset palkittu  (18.02.2006) 

Yli 200 alakoulun luokkaa osallistui viime syksynä Sähköturvallisuuden 
edistämiskeskuksen järjestämään suureen sähköturvallisuuskilpailuun. Kilpailussa 
1-3 –luokkalaiset kuvittivat RoboZäk-robotin päivää. 4-6 –luokkalaisten tehtävänä oli 
tuottaa sähköturvallisuutta koskeva opetusvideo. Kilpailun parhaimmisto palkittiin 
ystävänpäivänä Helsingissä.

Nuorempien sarjassa Nurmelan koulu Kinnulasta oli kilpailun todellinen suurmenestyjä. 8-vuotias 
Ilari Pekkarinen nappasi luokalleen kilpailun ykköspalkinnon 1000 euroa, teoksellaan ”Robotti 
imuroi”. Pekkarisen luokkatoverin Konsta Piggin työ ”Pesukone” sijoittui kisassa kolmanneksi. 
Kakkossija meni imatralaiselle Teemu Kokkoselle ”Kodin viihdekeskus”-teoksella.
1-3 –luokkalaisten sarjassa kilpailu oli tiukka ja tasainen. Sähköturvallisuuden edistämiskeskuksen 
asiamies Lauri Mäki kertoi raadin joutuneen todella kiperän tehtävän eteen. Ilari Pekkarisen työ 
nousi esille eritoten loistavan värien käytön ansiosta. Nuori voittaja kertoi piirtävänsä paljon ja 
pitävänsä piirtämisestä.

Vanhempien sarjan vaativassa videotehtävässä voittaja ratkesi helposti. Sodankylän Syväjärven 
koulun 5-6 –luokkalaisten ”Sähköä Ilmassa”-video osoitti suomalaisten koululaisten luovuuden ja 
osaamisen. Humoristinen opetusvideo vakuutti tuomariston käsittelemällä vakavaa asiaa hauskasti. 
Luokanopettaja Seppo Mentula toi esiin Sodankylän elokuvallisen hengen vaikutuksen teokseen: 
”Meillä on panostettu elokuva-alan osaamiseen. Opettajat ovat saaneet alan koulutusta ja meillä on 
hyvät laitteet käytössä.”

Videosarjan muut menestyjät olivat Oulunjoen koulun 4b-luokan video ”Oikein-Väärin” sekä 
Ylimuonion koulun 4-6 luokan ”Sähkösattumien kaarti (tehojoukko)”.
Videoraadin asiantuntijana toiminut elokuvaohjaaja Saara Cantell kuvaili voittanutta työtä. 
”Omaperäinen ja huolella tehty työ, jossa sanoma tulee esille huumorin avulla. Video yhdistelee 
luovasti ja hauskasti näyteltyjä osuuksia, animaatioita ja välitekstejä.” 

Sähköturvallisuuden edistämiskeskus STEK ry panostaa vuosittain lasten ja nuorten 
sähköturvallisuuteen erilaisin kampanjoin. 

Lisätietoja:
STEK ry Asiamies Lauri Mäki
Puh. (09) 696 3696, GSM 050 327 6049, Fax (09) 677 021
Sähköposti: lauri.maki@stek.fi

STEK ry jakaa tietoa sähkön ja sähkölaitteiden käyttöön liittyvistä asioista eri ympäristöissä.  
Yhdistyksen ylläpitämiltä internet-sivuilta (www.sahkoturva.info )löytyy tietoa 
sähköturvallisuudesta, energiansäästömahdollisuuksista, sähkön ja sähkölaitteiden käytöstä ja  
valinnasta sekä näihin liittyvistä ympäristöasioista. Sivuston lapset ja sähkö –osio on suunniteltu  
koulujen opetuksen avuksi. Sivustoon liittyy tavalliselle kansalaiselle tarkoitettu mahdollisuus kysyä 
sähköstä. Lisäksi sivuilla on tietoa STEK:sta ja sen toiminnasta.
 

http://www.sahkoturva.info/

